
 

 

 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                    

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 августа 2021 г.  № 27/118  
  

г. Карпинск 

 

Об утверждении форм протоколов избирательных комиссий и сводных 

таблиц для установления итогов голосования и результатов выборов на 

выборах депутатов Думы городского округа Карпинск восьмого созыва, 

назначенных на 19 сентября 2021 года  

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Карпинск р е ш и л а: 

1. Утвердить формы протоколов избирательных комиссий на 

выборах депутатов Думы городского округа Карпинск восьмого созыва, 

назначенных на 19 сентября 2021 года: 

- протоколы участковых избирательных комиссий об итогах 

голосования на выборах депутатов Думы городского округа Карпинск 

восьмого созыва по четырехмандатным избирательным округам (приложения 

№ 1-5); 

- протоколы окружных избирательных комиссий о результатах выборов 

депутатов Думы городского округа Карпинск восьмого созыва по 

соответствующим четырехмандатным избирательным округам  (приложения 

№ 6-10). 

2. Утвердить формы сводных таблиц окружных избирательных 

комиссий о результатах выборов депутатов Думы городского округа  



2 

 

 

Карпинск восьмого созыва по соответствующим четырехмандатным 

избирательным округам (приложения № 11-15). 

3. Утвердить увеличенные формы: 

- сводных таблиц окружных избирательных комиссий о результатах 

выборов депутатов Думы городского округа Карпинск восьмого созыва по 

соответствующим четырехмандатным избирательным округам (приложения 

№ 16-20); 

- протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 

голосования на выборах депутатов Думы городского округа Карпинск 

восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу на 

соответствующем избирательном участке (приложения 21-25). 

4. В срок до 15 сентября 2021 года изготовить протоколы участковых 

избирательных комиссий, окружной избирательной комиссии и сводные 

таблицы окружной избирательной комиссии, увеличенные формы 

протоколов участковых избирательных комиссий, сводной таблицы 

окружной избирательной комиссии для установления итогов голосования и 

результатов выборов на выборах депутатов Думы городского округа 

Карпинск восьмого созыва за счет средств, выделенных на их подготовку и 

проведение. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям, органам 

местного самоуправления городского округа Карпинск, довести до сведения 

зарегистрированных кандидатов. 

6. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



3 

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

городского округа Карпинск  

 

 

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

городского округа Карпинск 

 

 

 

 

И.Н. Мухопад 



  

 


